
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Řezný olej ve spreji na bázi hluboce rafinovaných minerálních látek, zajišťující uživateli lepší hygienické 
podmínky a ochranu zdraví. 
 

 

 

 

 

 Vyznačuje se vysokou odolností proti zadírání a zabraňuje opotřebení. 

 Zajišťuje spolehlivou antikorozní ochranu obráběných dílů, snižuje opotřebení nástrojů a zaručuje 
optimální povrchovou úpravu. 

 Nachází uplatnění při ručním řezání kovů, řezání závitů, broušení a vrtání pomocí strojů s nízkou 
řeznou rychlostí, při práci s materiály z legovaných a nerezových ocelí. 

 Neobsahuje látky poškozující ozónovou vrstvu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastnosti Metoda Jednotka Typický 

Vzhled - - aerosol 

Barva - - jantarově žlutá 

Hustota při 20°C A.I.A. 43 010 kg/m3 875 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Před použitím protřepejte. Naneste postřikem na ošetřované plochy, v případě nutnosti použijte 
vhodný rozprašovač s trubičkou. 

 

Eni OT 495 Spray 

POUŽITÍ 

VÝHODY PRO ZÁKAZNÍKA 

CHARAKTERISTIKY 

ZPŮSOB POUŽITÍ 

 Eni Austria GmbH, o.z. Praha datum  07/05/2020 

oilproducts.eni.com Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1 kód  5569 

 oleje.cz@eni.com stránka 1 


